基隆市114年中小學聯合運動會暨全國中等學校運動會選拔賽游泳項目報名表
單  位：         組別：█國中男生（□特教）□高(職)中男生（□特教）
領  隊：           教練：    管理：           隊長：   
承辦人：           聯絡電話：                手機：               
	一、總  表：(填報所有參賽選手名單)

	序號
	姓  名
	序號
	姓  名
	序號
	姓  名
	序號
	姓  名
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	3
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	7
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	12
	

	13
	
	14
	
	15
	
	16
	

	17
	
	18
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	20
	

	二、分項表：

	泳式
	項      目
	姓      名
	姓      名
	姓      名

	自
由
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	
	400公尺
	
	
	

	
	800公尺
	
	
	

	
	1500公尺
	
	
	

	
	4×100公尺接力
	  □參    加
	□ 不 參 加

	
	4×200公尺接力
	  □參    加
	□ 不 參 加

	蛙
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	仰
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	蝶
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	混
合
式
	200公尺
	
	
	

	
	400公尺
	
	
	

	
	4×100公尺接力
	□ 參    加
	□ 不 參 加

	浮板打水
	50公尺浮板打水
（限特教組）
	
	
	

	
	
	
	
	


＊此報名表可於www.syjh.kl.edu.tw公告下載使用，表格不足請自行增列。
＊參加男、女組別務必看清楚表格再填寫。報名截止至113年12月20日下午14時止。
切  結  書
本校運動代表隊(個人)報名參加項目比賽，隊員資格與身體狀況確實符合競賽各項規
定，特此切結證明。原稿留校自行保存。      負責人簽章：              .
基隆市114年中小學聯合運動會暨全國中等學校運動會選拔賽游泳項目報名表
單  位：            組別：█國中女生（□特教）□高(職)中女生（□特教）
領  隊：           教練：      管理：           隊長：      
承辦人：           聯絡電話：                手機：               
	一、總  表：(填報所有參賽選手名單)

	序號
	姓  名
	序號
	姓  名
	序號
	姓  名
	序號
	姓  名

	1
	
	2
	
	3
	
	4
	

	5
	
	6
	
	7
	
	8
	

	9
	
	10
	
	11
	
	12
	

	13
	
	14
	
	15
	
	16
	

	17
	
	18
	
	19
	
	20
	

	二、分項表：

	泳式
	項      目
	姓      名
	姓      名
	姓      名

	自
由
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	
	400公尺
	
	
	

	
	800公尺
	
	
	

	
	1500公尺
	
	
	

	
	4×100公尺接力
	□  參    加
	□ 不 參 加

	
	4×200公尺接力
	□  參    加
	□ 不 參 加

	蛙
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	仰
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	蝶
式
	50公尺
	
	
	

	
	100公尺
	
	
	

	
	200公尺
	
	
	

	混
合
式
	200公尺
	
	
	

	
	400公尺
	
	
	

	
	4×100公尺接力
	□ 參    加
	□ 不 參 加

	浮板打水
	50公尺浮板打水
（限特教組）
	
	
	

	
	
	
	
	


＊此報名表可於www.syjh.kl.edu.tw公告下載使用，表格不足請自行增列。
＊參加男、女組別務必看清楚表格再填寫。報名截止至113年12月20日下午14時止。
切  結  書
本校運動代表隊(個人)報名參加項目比賽，隊員資格與身體狀況確實符合競賽各項規
定，特此切結證明。原稿留校自行保存。      負責人簽章：              .
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